DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 13 de agosto de 2024

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 01.196/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO

CONTRATADO: IF LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E
CONSTRUÇÕES EPP, inscrita no CNPJ nº

21.609.727/0001-40, com sede na Rua Jose Laurindo da

Costa, S/N, Centro, Cacimbas – PB
OBJETO: Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do

prazo do Contrato nº. 01.196/2022 resultante da

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022, na alteração da

Cláusula segunda prorrogando sua vigência até dia 16

de agosto de 2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II da Lei n.º.

8.666/93 atualizada.

DATA ASSINATURA: 13 de agosto de 2024.

Valtecio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional de Desterro

LICITAÇÃO